

Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala Centru-Est

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala cu edificare unui acoperis de tip sarpanta noua si termoizolarea fatadelor din exterior a Blocului E,F, situat pe str.Ioan Voda cel Viteaz 15/1, or.Telenesti

Valoarea de deviz 252 149,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema B1				
		1.1. Арматура				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаравый ф15	buc	35,00	148,53 11,50	5 198,38 402,50
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаравый ф20	buc	5,00	153,60 11,50	768,00 57,50
3	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Кран шаровый ф25	buc	4,00	158,13 14,00	632,52 56,00
4	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Кран шаровый ф32	buc	1,00	170,18 23,00	170,18 23,00
		Total Арматура Inclusiv salariu				6 769,07 539,00
		1.2. Трубы и их соединения				
5	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-	m	10,00	142,27 31,50	1 422,65 315,00

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, avind diametrul de 20-25 mm Трубы из полипропилена PP-R PN ф20x2,0				
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m	10,00	45,42 22,66	454,25 226,59
7	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25x2,3	m	20,00	37,56 7,00	751,26 140,00
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m	20,00	48,83 22,66	976,63 453,18
9	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32x3,0	m	10,00	64,35 8,00	643,48 80,00
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022 sau analog	m	10,00	40,29 22,66	402,87 226,59
11	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm Труки из полипропилена PP-R PN10 ф40x3,7	m	35,00	86,99 21,50	3 044,76 752,50
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si	m	35,00	44,29 22,66	1 550,12 793,07

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф40 de tip AF-D-022 sau analog				
13		Крепления для труб	buc	23,00	2,50 0,00	57,50 0,00
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	75,00	8,00 8,00	600,00 600,00
15	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	75,00	2,50 2,50	187,50 187,50
		Total Трубы и их соединения Inclusiv salariu				10 091,01 3 774,43
		Total Sistema B1 Inclusiv salariu				16 860,08 4 313,43
		2. Sistema T3,T4				
		2.1. Арматура				
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаравый ф15	buc	37,00	148,53 11,50	5 495,43 425,50
17	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаравый ф20	buc	7,00	153,60 11,50	1 075,20 80,50
18	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Кран шаровый ф25	buc	5,00	158,13 14,00	790,65 70,00
19	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Кран шаровый ф32	buc	1,00	170,18 23,00	170,18 23,00
20	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" Обратный клапан ф15	buc	7,00	131,40 9,00	919,80 63,00
		Total Арматура Inclusiv salariu				8 451,25 662,00
		2.2. Трубы и их соединения				

1	2	3	4	5	6	7
21	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Трубы из полипропилена PP-R PN ф20x2,0	m	25,00	142,27 31,50	3 556,64 787,50
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m	25,00	45,42 22,66	1 135,61 566,48
23	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25x2,3	m	20,00	37,56 7,00	751,26 140,00
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m	20,00	48,83 22,66	976,63 453,18
25	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32x3,0	m	45,00	64,35 8,00	2 895,66 360,00
26	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022 sau analog	m	45,00	40,29 22,66	1 812,94 1 019,65
27	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm Труки из полипропилена PP-R PN10	m	35,00	86,99 21,50	3 044,76 752,50

1	2	3	4	5	6	7
		φ40x3,7				
28	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки φ40 de tip AF-D-022 sau analog	m	35,00	44,29 22,66	1 550,12 793,07
29	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	125,00	8,00 8,00	1 000,00 1 000,00
30	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	125,00	2,50 2,50	312,50 312,50
		Total Трубы и их соединения Inclusiv salariu				17 036,10 6 184,88
		2.3. Материалы и изделия				
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ Смеситель для умывальника	buc	12,00	616,50 82,50	7 398,00 990,00
32	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete/ Смеситель для производственный мойки, настенный	buc	2,00	452,10 30,00	904,20 60,00
33	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" x3/8"	buc	28,00	263,68 15,00	7 382,90 420,00
34	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe	buc	7,00	509,75 57,50	3 568,25 402,50

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге				
35	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Поливочный кран	buc	2,00	498,70 11,50	997,40 23,00
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Воздушник	buc	7,00	657,39 5,39	4 601,77 37,77
37	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Полотенце-сушитель	buc	7,00	2 175,00 22,50	15 225,00 157,50
		Total Материалы и изделия Inclusiv salariu				40 077,51 2 090,76
		Total Sistema T3,T4 Inclusiv salariu				65 564,87 8 937,64
		3. Sistema K1				
		3.1. Трубы и их соединения				
38	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm Трубы для внутренней канализации из PP ф160	m	11,00	68,78 21,00	756,54 231,00
39	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубы для внутренней канализации из PP ф110	m	22,00	42,58 16,00	936,82 352,00
40	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубы для внутренней канализации из PP ф50	m	35,00	62,21 12,50	2 177,21 437,50
41	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie	buc	5,00	62,25	311,26

1	2	3	4	5	6	7
		simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm /Ramificatie simpla PP 160x160			20,50	102,50
42	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm /Ramificatie simpla PP 160x100	buc	3,00	68,75 20,50	206,26 61,50
43	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PP 110x110	buc	17,00	54,66 16,00	929,30 272,00
44	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PP 110x50	buc	15,00	51,66 16,00	774,98 240,00
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie ϕ 110x50	buc	7,00	61,83 14,00	432,83 98,00
46	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm / Cot PP 45* ϕ 160	buc	6,00	29,73 18,00	178,36 108,00
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP 45* ϕ 110	buc	25,00	57,83 14,00	1 445,81 350,00
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Cot PP 45* ϕ 50	buc	35,00	51,57 11,00	1 804,81 385,00
49	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc	2,00	26,63 18,00	53,25 36,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 160 mm / Dop PP φ160				
50	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Dop PP φ110	buc	5,00	21,33 14,00	106,66 70,00
51	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Dop PP φ50	buc	3,00	20,12 11,00	60,35 33,00
52	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm / Revizie PP φ160	buc	1,00	57,83 18,00	57,83 18,00
53	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Revizie PP φ110	buc	4,00	57,83 14,00	231,33 56,00
54	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	5,70	4,00 4,00	22,80 22,80
55	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m	1,10	4,00 4,00	4,40 4,40
		Total Трубы и их соединения Inclusiv salariu				10 490,80 2 877,70
		3.2. Материалы и изделия				
56	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala,	buc	9,00	4 477,10 235,00	40 293,94 2 115,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой				
57	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Умывальник	buc	12,00	2 674,99 92,50	32 099,84 1 110,00
58	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Мойка	buc	4,00	2 673,30 77,50	10 693,19 310,00
59	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Сифон для душа	buc	7,00	469,31 14,50	3 285,17 101,50
60	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой поддон	buc	7,00	1 848,65 92,50	12 940,55 647,50
61	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Трап ф50 мм	buc	7,00	93,53 12,50	654,72 87,50
62	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri Противопожарные манжеты ф110	buc	7,00	95,05 25,00	665,35 175,00
		Total Материалы и изделия Inclusiv salariu				100 632,78 4 546,50
		Total Sistema K1 Inclusiv salariu				111 123,58 7 424,20

		Total	lei	193 548,53
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 962,06
		Transportarea materialelor	2,00 %	3 454,34
		Total	100,00 +	201 964,93
		Cheltuieli de regie	2,00 %	4 039,30
		Total	100,00 +	206 004,23

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz	2,00 %			4 120,08
		Total	100,00 +			210 124,31
		TVA	20,00 %			42 024,86
						252 149,18
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				20 675,26

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Agentia Teritoriala de Asistenta
Sociala Centru-Est**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala cu edificare unui acoperis de tip sarpanta noua si termoizolarea fatadelor din exterior a Blocului E,F, situat pe str.Ioan Voda cel Viteaz 15/1, or.Telenesti

Valoarea de deviz 252 149,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	322,114	50,00	16 105,70
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,70	53,95	37,77
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	84,00	53,95	4 531,80
Total manopera						20 675,26

Materiale:

1.	025231231037	Dop PP φ110	buc	5,00	5,50	27,50
2.	0252531231037	Revizie PP φ110	buc	4,00	42,00	168,00
3.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	21,00	0,85	17,85
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7,7858	5,50	42,82
5.	2252361565721037	Revizie PP φ160	buc	1,00	36,70	36,70
6.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	6,3676	50,00	318,38
7.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,07	48,00	3,36
8.	25021216717050	Трубы изж полипропилена PP=R PN10 φ32x3,0	m	56,10	42,55	2 387,05
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	9,45	45,00	425,25
10.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	24,00	42,00	1 008,00
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	9,45	5,50	51,98
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,344	16,25	119,34
13.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	2,448	18,00	44,06
14.	25212167176050	Трубы из полипропилена PP-R PN10 φ25x2,3	m	40,80	17,30	705,84
15.	25212167179050	Трубы из полипропилена PP-R PN10 φ20x2,0	m	35,70	16,00	571,20
16.	25212167201860	Трубы для внутренней канализации из PP φ160	m	11,33	45,00	509,85
17.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	9,45	18,60	175,77
18.	25212167517050	Трубки из полипропилена PP=R PN10 φ40x3,7	m	71,40	24,60	1 756,44
19.	252121689720160	Трубы для внутренней канализации из PP φ50	m	36,05	48,00	1 730,40
20.	25231231037	Cot PP 45* φ110	buc	25,00	42,00	1 050,00
21.	25231256721037	Reductie φ110x50	buc	7,00	46,00	322,00
22.	2523126721515	Трап φ50 мм	buc	7,07	80,00	565,60

23.	25231562721015	Ramificatie simpla PP110x110	buc	17,00	35,00	595,00
24.	252315627216015	Ramificatie simpla PP110x50	buc	15,00	32,00	480,00
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	13,45	12,00	161,40
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	35,80	45,00	1 611,00
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	79,70	42,00	3 347,40
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	15,95	46,00	733,70
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	35,00	38,00	1 330,00
30.	252315676201015	Ramificatie simpla PP 160x100	buc	3,00	42,00	126,00
31.	25231567621015	Ramificatie simpla PP 160x160	buc	5,00	35,50	177,50
32.	25231568721037	Cot PP 45* ф50	buc	35,00	40,00	1 400,00
33.	252315687211037	Dop PP ф50	buc	3,00	8,55	25,65
34.	2523412672115	Сифон для душа	buc	7,07	450,00	3 181,50
35.	252361565721037	Dop PP ф160	buc	2,00	5,50	11,00
36.	25236156721037	Cot PP 45* ф160	buc	6,00	8,60	51,60
37.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,70	20,00	14,00
38.	25721216720160	Трубы для внутренней канализации из PP ф110	m	22,66	25,00	566,50
39.	262210244276055	Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc	9,5445	2 100,00	20 043,45
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	9,45	245,00	2 315,25
41.	26224102438000	Умывальник	buc	12,3624	1 800,00	22 252,32
42.	28475114200780	Душевой поддон	buc	7,21	1 460,00	10 526,60
43.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,21	25,00	5,25
44.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,07	25,00	1,75
45.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	9,45	450,00	4 252,50
46.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	9,45	420,00	3 969,00
47.	28751142019170	Полотенце-сушитель	buc	7,175	2 100,00	15 067,50
48.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	12,24	450,00	5 508,00
49.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	4,08	480,00	1 958,40
50.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	23,53	245,00	5 764,85
51.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	32,64	4,55	148,51
52.	28751164200300	Мойка	buc	4,08	1 800,00	7 344,00
53.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	9,45	245,00	2 315,25
54.	28752773360522	Противопожарные манжеты ф110	buc	7,00	60,00	420,00
55.	29131214503150	Поливочный кран	buc	2,03	480,00	974,40
56.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	28,42	245,00	6 962,90
57.	29131242042010	Обратный клапан ф15	buc	7,14	120,00	856,80
58.	29131242061350	Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	7,035	450,00	3 165,75
59.	291312420901370	Смеситель для производственный мойки, настенный	buc	2,01	420,00	844,20
60.	29131242901370	Смеситель для умывальника	buc	12,00	450,00	5 400,00
61.	29131243503150	Кран шаровый ф32	buc	2,03	145,00	294,35
62.	29131245013150	Кран шаровый Ф25	buc	9,135	142,00	1 297,17
63.	291312524503150	Кран шаравый ф20	buc	12,18	140,00	1 705,20
64.	29131254503150	Кран шаравый ф15	buc	73,08	135,00	9 865,80
65.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	9,45	245,00	2 315,25
66.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	9,45	245,00	2 315,25
67.	29131345010000	Воздушник	buc	7,00	650,00	4 550,00
68.	3220137315778	Decapant	kg	1,34	32,00	42,88
69.	33020511735223	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	43,26	24,20	1 046,89
70.	3302051735223	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	37,8525	21,05	796,80
71.	933020511735223	Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022	m	59,4825	16,30	969,56
72.	933020514173523	Теплоизоляционные трубки ф40 de tip AF-D-022	m	75,705	20,00	1 514,10

73.	96545	Крепления для труб	buc	23,00	2,50	57,50
		Total materiale de construcții				172 717,07

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,82	25,00	45,50
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,4275	25,00	110,69
		Total utilaje de construcții				156,19

Total	lei	193 548,53
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 962,06
Transportarea materialelor	2,00 %	3 454,34
Total	100,00 +	201 964,93
Cheltuieli de regie	2,00 %	4 039,30
Total	100,00 +	206 004,23
Beneficiul de deviz	2,00 %	4 120,08
Total	100,00 +	210 124,31
TVA	20,00 %	42 024,86

Total deviz: **252 149,18**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia Teritoriala de Asistenta Sociala **Investitor**
Centru-Est

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema B1				
		1.1. Арматура				
1	SD19A	Robinet de retenere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаровый ф15	buc			148,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	50,00	11,50
	29131254503150	Кран шаровый ф15	buc	1,0000	135,00	137,03
2	SD19A	Robinet de retenere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаровый ф20	buc			153,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	50,00	11,50
	29131254503150	Кран шаровый ф20	buc	1,0000	140,00	142,10
3	SD19B	Robinet de retenere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Кран шаровый ф25	buc			158,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	29131245013150	Кран шаровый Ф25	buc	1,0000	142,00	144,13
4	SD19C	Robinet de retenere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Кран шаровый ф32	buc			170,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	50,00	23,00
	29131243503150	Кран шаровый ф32	buc	1,0000	145,00	147,18
		1.2. Трубы и их соединения				
5	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Трубы из полипропилена PP-R PN ф20x2,0	m			142,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,50
	25212167179050	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф20x2,0	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	45,00	31,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	42,00	18,90
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	46,00	4,60
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	38,00	38,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
6	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m			45,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	3302051735223	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	1,0300	21,05	22,77
7	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25x2,3	m			37,56
						7,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	50,00	7,00
	25212167176050	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25x2,3	m	1,0200	17,30	17,65
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	45,00	2,70
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	42,00	6,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	46,00	2,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	12,00	1,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	25,00	0,23
8	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m			48,83 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	33020511735223	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	1,0300	24,20	26,17
9	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32x3,0	m			64,35 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
	25021216717050	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32x3,0	m	1,0200	42,55	43,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	45,00	2,70
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	42,00	6,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	46,00	2,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	12,00	1,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	25,00	0,27
10	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022 sau analog	m			40,29 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	933020511735223	Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022	m	1,0300	16,30	17,63
11	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm Труки из полипропилена PP-R PN10 ф40x3,7	m			86,99 21,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	50,00	21,50
	25212167517050	Трубки из полипропилена PP-R PN10 ф40x3,7	m	1,0200	24,60	25,09
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	45,00	3,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	42,00	29,82
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	12,00	0,84
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	46,00	5,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	32,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	25,00	0,71
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф40 de tip AF-D-022 sau analog	m			44,29 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	9330205141735223	Теплоизоляционные трубки ф40 de tip AF-D-022	m	1,0300	20,00	21,63
13		Крепления для труб	buc			2,50 0,00
	96545	Крепления для труб	buc		2,50	2,50
14	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,00 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
15	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind	m			2,50

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 20-75 mm				2,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	50,00	2,50
		2. Sistema T3,T4				
		2.1. Арматура				
16	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаровый ф15	buc			148,53 11,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	50,00	11,50
	29131254503150	Кран шаровый ф15	buc	1,0000	135,00	137,03
17	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Кран шаровый ф20	buc			153,60 11,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	50,00	11,50
	29131254503150	Кран шаровый ф20	buc	1,0000	140,00	142,10
18	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Кран шаровый ф25	buc			158,13 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	29131245013150	Кран шаровый Ф25	buc	1,0000	142,00	144,13
19	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2" Кран шаровый ф32	buc			170,18 23,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	50,00	23,00
	29131243503150	Кран шаровый ф32	buc	1,0000	145,00	147,18
20	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" Обратный клапан ф15	buc			131,40 9,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	50,00	9,00
	29131242042010	Обратный клапан ф15	buc	1,0000	120,00	122,40
		2.2. Трубы и их соединения				
21	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20-25 mm Трубы из полипропиленa PP-R PN ф20x2,0	m			142,27 31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,50
	25212167179050	Трубы из полипропиленa PP-R PN10 ф20x2,0	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	45,00	31,50
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	42,00	18,90
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	46,00	4,60
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	38,00	38,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	48,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,05
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m			45,42 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	3302051735223	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	1,0300	21,05	22,77
23	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Трубы из полипропиленa PP-R PN10 ф25x2,3	m			37,56 7,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	50,00	7,00
	25212167176050	Трубы из полипропиленa PP-R PN10 ф25x2,3	m	1,0200	17,30	17,65
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	45,00	2,70
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	42,00	6,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	46,00	2,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	12,00	1,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	25,00	0,23
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m			48,83 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	33020511735223	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	1,0300	24,20	26,17
25	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32x3,0	m			64,35 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
	25021216717050	Трубы изж полипропилена PP=R PN10 ф32x3,0	m	1,0200	42,55	43,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	45,00	2,70
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	42,00	6,30
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	46,00	2,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	12,00	1,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	32,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	25,00	0,27
26	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022 sau analog	m			40,29 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	933020511735223	Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022	m	1,0300	16,30	17,63
27	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm Труки из полипропилена PP-R PN10 ф40x3,7	m			86,99 21,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	50,00	21,50
	25212167517050	Трубки из полипропилена PP=R PN10 ф40x3,7	m	1,0200	24,60	25,09
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	45,00	3,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	42,00	29,82
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	12,00	0,84
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	46,00	5,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,50	0,11
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	32,00	0,26
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	25,00	0,71
28	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Теплоизоляционные трубки ф40 de tip AF-D-022 sau analog	m			44,29 22,66
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,95	22,66
	9330205141735223	Теплоизоляционные трубки ф40 de tip AF-D-022	m	1,0300	20,00	21,63
29	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,00 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	50,00	8,00
30	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,50 2,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	50,00	2,50
		2.3. Материалы и изделия				
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"/ Смеситель для умывальника	buc			616,50 82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,50
	29131242901370	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	42,00	84,00
32	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete/ Смеситель для производственный мойки, настенный	buc			452,10 30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	50,00	30,00
	291312420901370	Смеситель для производственный мойки, настенный	buc	1,0000	420,00	422,10
33	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2" x3/8"	buc			263,68 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	245,00	248,68
34	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc			509,75 57,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	50,00	57,50
	29131242061350	Смеситель для душа с душевой сеткой на гибком шланге	buc	1,0000	450,00	452,25
35	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" Поливочный кран	buc			498,70 11,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	50,00	11,50
	29131214503150	Поливочный кран	buc	1,0000	480,00	487,20
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" Воздушник	buc			657,39 5,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	53,95	5,39
	29131345010000	Воздушник	buc	1,0000	650,00	650,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	20,00	2,00
37	SC11B	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Полотенце-сушитель	buc			2 175,00 22,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	50,00	22,50
	28751142019170	Полотенце-сушитель	buc	1,0000	2 100,00	2 152,50
		3. Sistema K1				
		3.1. Трубы и их соединения				
38	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm Трубы для внутренней канализации из PP ф160	m			68,78 21,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	50,00	21,00
	25212167201860	Трубы для внутренней канализации из PP ф160	m	1,0300	45,00	46,35
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	50,00	1,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,50	0,13
39	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Трубы для внутренней канализации из PP ф110	m			42,58 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	25721216720160	Трубы для внутренней канализации из PP ф110	m	1,0300	25,00	25,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	50,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
40	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Трубы для внутренней канализации из PP ф50	m			62,21 12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	252121689720160	Трубы для внутренней канализации из PP ф50	m	1,0300	48,00	49,44

1	2	3	4	5	6	7
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	50,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
41	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm /Ramificatie simpla PP 160x160	buc			62,25 20,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	50,00	20,50
	25231567621015	Ramificatie simpla PP 160x160	buc	1,0000	35,50	35,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	50,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0460	5,50	0,25
42	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm /Ramificatie simpla PP 160x100	buc			68,75 20,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	50,00	20,50
	25231567621015	Ramificatie simpla PP 160x100	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	50,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0460	5,50	0,25
43	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PP 110x110	buc			54,66 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	25231562721015	Ramificatie simpla PP110x110	buc	1,0000	35,00	35,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	50,00	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,50	0,17
44	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie simpla PP 110x50	buc			51,66 16,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	50,00	16,00
	252315627216015	Ramificatie simpla PP110x50	buc	1,0000	32,00	32,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	50,00	3,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,50	0,17
45	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Reductie ϕ 110x50	buc			61,83 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	25231256721037	Reductie ϕ 110x50	buc	1,0000	46,00	46,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
46	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm / Cot PP 45* ϕ 160	buc			29,73 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	50,00	18,00
	25236156721037	Cot PP 45* ϕ 160	buc	1,0000	8,60	8,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	50,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,50	0,13
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Cot PP 45* ϕ 110	buc			57,83 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	25231231037	Cot PP 45* ϕ 110	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
48	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Cot PP 45* ϕ 50	buc			51,57 11,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	50,00	11,00
	25231568721037	Cot PP 45* ϕ 50	buc	1,0000	40,00	40,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	50,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
49	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm / Dop PP ϕ 160	buc			26,63 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	50,00	18,00
	252361565721037	Dop PP ϕ 160	buc	1,0000	5,50	5,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	50,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
50	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Dop PP ϕ 110	buc			21,33 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	025231231037	Dop PP ϕ 110	buc	1,0000	5,50	5,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
51	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Dop PP ϕ 50	buc			20,12 11,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	50,00	11,00
	252315687211037	Dop PP ϕ 50	buc	1,0000	8,55	8,55
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	50,00	0,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,50	0,07
52	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm / Revizie PP ϕ 160	buc			57,83 18,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2252361565721037	Revizie PP ϕ 160	buc	1,0000	36,70	36,70
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	50,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,50	0,13
53	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Revizie PP ϕ 110	buc			57,83 14,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	50,00	14,00
	0252531231037	Revizie PP ϕ 110	buc	1,0000	42,00	42,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	50,00	1,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
54	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,00 4,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,00
55	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			4,00 4,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,00
		3.2. Материалы и изделия				
56	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc			4 477,10 235,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	50,00	235,00
	262210244276055	Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc	1,0100	2 100,00	2 227,05
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	245,00	257,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	245,00	257,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	245,00	257,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	450,00	472,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,60	19,53
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	420,00	441,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	245,00	257,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,50	5,78
57	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Умывальник	buc			2 674,99 92,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,50

1	2	3	4	5	6	7
	26224102438000	Умывальник	buc	1,0100	1 800,00	1 854,36
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	450,00	459,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	245,00	249,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	16,25	9,95
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,55	9,28
58	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida Мойка	buc			2 673,30 77,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	50,00	77,50
	28751164200300	Мойка	buc	1,0000	1 800,00	1 836,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	480,00	489,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	245,00	249,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	4,55	9,28
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	18,00	11,02
59	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm. Сифон для душа	buc			469,31 14,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	50,00	14,50
	2523412672115	Сифон для душа	buc	1,0000	450,00	454,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	50,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,50	0,08
60	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Душевой поддон	buc			1 848,65 92,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	50,00	92,50
	28475114200780	Душевой поддон	buc	1,0000	1 460,00	1 503,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	245,00	252,35
61	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Трап ф50 мм	buc			93,53 12,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2523126721515	Трап ф50 мм	buc	1,0000	80,00	80,80
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	50,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,50	0,06
62	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri Противопожарные манжеты ф110	buc			95,05 25,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	50,00	25,00
	28752773360522	Противопожарные манжеты ф110	buc	1,0000	60,00	60,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,85	2,55
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	25,00	0,75
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.